
 

温水プールをご利用する際の留意点Ⅱ 

 皆様の健康と安全のために、新型コロナウイルス感染症予防対策に努めてまいります。 

 感染拡大予防対策期間中は、ご不便やご苦労をおかけいたしますが、ご理解とご協力を 

お願い申し上げます。   （１０/６以降）  四街道市温水プール 

 

 ご利用者みなさまへのお願い 

1. 検温は、自宅で計測をお願いします。忘れた場合は、セルフで検温してください。 

2. 利用者は、四街道市民で個人利用に限らせていただきます。(団体利用不可） 

住所等の確認のため、身分証明書(住所・氏名が記載)の提示をお願いします。 

3. 入館者は、チェックシートの内容を確認して署名をお願いします。 

署名していただけない場合は、施設利用をお断りさせていただきます。 

4. 当面の間、人数をご利用可能時間帯ごとに人数制限３０名までといたします。 

5. 下記のとおり、指定したご利用時間内でお願いします。 

利用時間帯(１１時～１３時、１４時～１６時、１７時～１９時)  

※利用時間帯の合間は、清掃・消毒の時間とするため利用できません。 

6. 当面の間、観覧席への入場はできません。 

7. 更衣室内の使用時は、３密になりやすいので、マスク着用で速やかに着替えてください。 

8. その他当施設内において、使用制限を実施しておりますので、ご理解・ご協力をお願い

致します。 

 

 プール室内の留意事項について（当面の間） 

1. 採暖室の利用は、できません。 

2. 施設の備品貸出は、親子帽子を除き行いません。 

3. 利用者は、可能な限り他の方との距離をとって接触をしないように心がけてください。 


